
Zarządzenie Nr 94 /VI/2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 

 

 
w sprawie:  powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych na realizację zadań   

                   publicznych w 2011 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (teks jednolity Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. Zm.) w związku z art. 11 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 

Nr 10, poz. 234) oraz Uchwały Nr 448/XXXIX/10 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 

października 2010 r. w sprawie  programu współpracy organów administracji publicznej w 

Milanówku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

roku 2011, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert na realizację zadań publicznych w 2011 roku 

w zakresie: 

dofinansowania do wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z Milanówka w tym z rodzin 

dysfunkcyjnych i dyspanseryjnych promującego zdrowy styl życia, wspierającego działanie w 

zakresie profilaktyki i ochrony zdrowia poprzez organizację imprez integracyjnych, w tym 

kolonii, obozów wypoczynkowych i sportowych w okresie od 25 czerwca 2011 r. do 31 

sierpnia 2011 r. 

§ 2 

W skład komisji konkursowej wchodzą następujące osoby: 

1. Michał Piwek – Przewodniczący 

2. Wioletta Mazurek-Dąbrowska – Członek 

3. Jerzy Motała – Członek 

4. Anna Świątkowska – Członek 

5. Aleksandra Żuraw - Członek 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Milanówka 

                  / - / 

         Jerzy Wysocki 

 

 
 
 

 

 
 

 


